Администрация

муниципального образования

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	«Нам»

сикт овмöдчöминлöн

муниципальной юконса

              администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от 23 августа 2022 года
	                                                                  № 45

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

 Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования сельского поселения «Намск» на период 2023 -2025 гг.
       В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 184.2, Федерального закона от 07.05.2013 г. №1 04-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в целях формирования программного бюджета муниципального образования сельского поселения «Намск», администрация сельского поселения «Намск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования сельского поселения «Намск» на период 2023 -2025 гг согласно Приложению.
      2.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      3.
Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения «Намск» _________________________С.В. Забоева

Приложение к
Постановлению администрации
сельского поселения «Намск»

от 23 августа 2022 года № 45
Перечень муниципальных программ муниципального образования
сельского поселения «Намск»

	№
 п/п
	Наименование муниципальной
программы   МО СП «Намск»

	Ответственный исполнитель муниципальной программы МО СП «Намск»

	Разработчик муниципальной программы МО СП «Намск»

	1.
	Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное развитие территории сельского поселения»
	Глава сельского поселения «Намск»
	Администрация
МО СП «Намск»

	2.
	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения на период 2023-2025 годы»
	Глава сельского поселения «Намск»
	 Администрация

МО СП «Намск»